
 
 

Zarządzenie nr 6/2024 

Rektora Wyższej Szkoły Biznesu w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

w sprawie: wysokości i harmonogramu opłat na specjalnościach studiów 

podyplomowych w Wyższej Szkole Biznesu w Gorzowie Wlkp. uruchamianych  w roku 

akademickim 2024/2025 r. 

 

Na podstawie § 20 pkt 7 ppkt 3) Statutu Wyższej Szkoły Biznesu w Gorzowie Wlkp. oraz pkt 4 

Regulaminu Opłat za studia podyplomowe w WSB wprowadzonego Zarządzeniem nr 14 Rektora 

WSB z dn. 05.05.2023 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam wysokość opłat oraz harmonogram ich uiszczania na studiach podyplomowych 

uruchamianych od semestru zimowego 2024/2025 w Wyższej Szkole Biznesu w Gorzowie Wlkp. 

na następujących specjalnościach: 

1. Wysokość opłat w zależności od wybranej specjalności, przy płatności jednorazowej 

wynosi za studia dwusemestralne: 

 

SPECJALNOŚCI 
Opłata 

semestralna 

1. Administracja i zarządzanie w służbach mundurowych 2 300 zł 

2. Controlling finansowy 2 500 zł 

3. Kadry i płace  2 500 zł 

4. Lider logistyki i produkcji z elementami Lean Management  2 400 zł 

5. Marketing cyfrowy i grafika reklamowa 3 000 zł 

6. Rachunkowość budżetowa 2 250 zł 

7. Rachunkowość i podatki od podstaw 2 250 zł 

8. Systemy zarządzania jakością   2 600 zł 

9. Transport - spedycja - logistyka  2 500 zł 

10. Zamówienia publiczne 2 500 zł 

11. Zarządzanie bezpieczeństwem i higieną pracy 2 300 zł 

12. Zarządzanie i utrzymanie nieruchomości   2 500 zł 

13. Zarządzanie konfliktem - mediacje i negocjacje   2 300 zł 

14. Zarządzanie w administracji z elementami prawa 2 400 zł 

15. Zarządzanie zasobami ludzkimi   2 400 zł 

16. Mediacje oświatowe i rówieśnicze 2 200 zł 

17. Akademia Trenera Biznesu 3 500 zł 

 

 



2. W przypadku wnoszenia opłat w ratach obowiązują następujące terminy: 

 

a) specjalności rozpoczynające się w semestrze zimowym 2024/2025: 

 

TERMINY OPŁACANIA RAT 

Opłata semestralna 

I rata do 15 listopada 2024 r.  

II rata do 10 lutego 2025 r. 

Opłata w 4 ratach 

I rata do 15 listopada 2024 r.  

II rata do 10 stycznia 2025 r. 

III rata do 10 lutego 2025 r. 

IV rata do 10 maja 2025 r.  

Opłata w 8 ratach 

I rata do 15 listopada 2024 r.  

II rata do 10 grudnia 2024 r. 

od III do VIII raty do 10 dnia miesiąca: stycznia, lutego, marca, kwietnia, maja, 
czerwca 2025 r. 

 

b) specjalności rozpoczynające się w semestrze letnim 2024/2025: 

 

TERMINY OPŁACANIA RAT 

Opłata semestralna 

I rata 
do 31 marca 2025 r. lub nie później niż 7 dni od dnia rozpoczęcia 
zajęć na danej specjalności 

II rata do 10 września 2025 r 

Opłata w 4 ratach 

I rata 
do 31 marca 2025 r. lub nie później niż 7 dni od dnia rozpoczęcia 
zajęć na danej specjalności 

II rata do 10 czerwca 2025 r. 

III rata do 10 października 2025 r. 

IV rata do 10 grudnia 2025 r. 

Opłata w 8 ratach 

I rata 
do 31 marca 2025 r. lub nie później niż 7 dni od dnia rozpoczęcia 
zajęć na danej specjalności 

II rata do 10 kwietnia 2025 r. 



III rata do 10 maja 2025 r. 

IV rata do 10 czerwca 2025 r. 

od V do VIII raty 
do 10 dnia miesiąca: września, października, listopada i grudnia 
2025 r. 

 

§ 2 

1. Zgodnie z pkt 7 Regulaminu Opłat za studia podyplomowe w przypadku płatności w 4 lub 8 

ratach wysokość każdej raty powiększona jest o 50 zł. 

2. W przypadku korzystania z dofinansowania z Lubuskich Bonów Szkoleniowych lub 

Krajowego Funduszu Szkoleniowego obowiązują opłaty czesnego w PEŁNEJ wysokości 

(bez zniżek). 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

  dr Anna Czekirda  

Rektor 

Wyższej Szkoły Biznesu 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

 
 

 

Gorzów Wlkp., 15.03.2024 r. 


